

مقنن کیفری ایران پس از تبیین ارکان و عناصر سه جرم کلاهبرداری، ارتششاء و اختلاس در مواد (۱)، (۲) و (۵) ق.ت.م.ا.ک، در ماده (۴)، مجازات تشدید شده‌ای را برای کسانی که سه جرم قبل‌الذکر را از طریق گروهی و بانندی بر مرتکب می‌شوند، پیش‌بینی کرده است...

صفحه ۲



فرصت‌ها، از مواردی هستند که به شما کمک می‌کنند کسب و کار خود را به سطوح جدید ارتقا دهید و تهدیدها، موانع موجود در برابر این رشد می‌باشند. کتاب‌های کلاسیک مایکل پورتر در مورد استراتژی رقابتی، چارچوبی برای بررسی فاکتورهای محیطی تأثیرگذار برای هر...

صفحه ۹



جزیره‌ی باربادا آ در منتهی‌الیه شرق در بای کارائیب واقع شده است. اکثریت جمعیت این جزیره در شهر «کورینگتون» زندگی می‌کنند. باربادا در شمال آنتیگوآ و در بخش میانی جزایر «لیوارد» واقع شده است و در بخش جنوبی برای جزیره، جزایر «مونتسرات»، «گوآدالوپ» و در بخش شمالی، هر...

صفحه آخر

نمایندگان مجلس:

امینت مردم در استفاده از

محصولات غذایی به خطر افتاده است

پس از آرایه‌ی گزارش کمیسیون کشاورزی آب و منابع طبیعی در خصوص برنج‌های وارداتی، چند تن از نمایندگان نظرات خود را در این خصوص مطرح کردند که در پایان این اظهارنظرهایریس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که کمیسیون کشاورزی پس از اخذ پیشنهادهات نمایندگان رسماًنظر خود را به مجلس ارائه کند. به گزارش ایسنا، سید کاظم داغوش در این باره اظهار کرد: ممکن است که بسیاری از برنج‌های الوده وارد کشور شود و ما تنها ۱۳ نوع از برنج را بررسی کرده‌ام و تمامی برنج‌های وارداتی مورد بررسی دقیق قرار نگرفته‌اند. این‌ها در حالی است که برنج‌های کشاورزان خودمان در انبارها مانده و دستگاه‌های اجرایی هم نتوانسته‌اند هزینه‌ی کشاورزان را بپردازند. نماینده مردم صومعسرا باانتقاد از این که تولیدکنندگان و توزیع‌کنان در کار یکدیگر دخالت می‌کنند، آن را ناشی از عدم برنامهریزی در دست‌خواب گفت: همین عدم برنامهریزی‌هاست که باعث شده سرانه مصرف برنج یک بار ۴۴ کیلو و یک بار ۴۴ کیلو عنوان شود. مگر ممکن است که سر له مصرف ۱۰۰ کیلو تغییر کند؟ نواله حیدری نیز در این باره خاطرنشان کرد: بهانه‌ای در فعالیت برخی از دستگاه‌ها وجود دارد که باید مورد ریشه‌یابی قرار گیرد. مناسفانه برخی از قوانین مادر مقام اجرا تقابلی دارد، لذا سالی و شالوده قانونگذاری باید مورد بررسی دقیق قرار گیرد. نماینده اردل با قواسم به این سؤال نیز مطرح است که چرا گزارش کمیسیون این حقیقت را کشف نکرده که به طور مشخص برنج‌های وارداتی آلوده است یا نه، اگر این برنج‌ها آلوده بوده چه کسانی در این خصوص مقصر بوده‌اند و اگر آلوده نبوده است، چه کسانی این شبهه دولت نیست؟ در گزارش اداره استاندارد آمده که از ۱۲ نوع برنجی که با مارک هوشمنسان وارد کشور شده هر ۱۲ نوع آلوده و حتی ۱۳ نوع آن‌ها در حد مرز آلوده هستند. وی با

بیان این که پس از ماه‌ها بررسی آلوده بودن برنج‌های وارداتی در کمیسیون کشاورزی، نه تنها قریه‌ای همی صورت نگرفته، بلکه بر اینها تم افزوده هم شده، یادآور شد: ما دو میلیون تن، ۲۵۰ هزار تن برنج در کشور تولید می‌کنیم به طوری که در سال ۸۷، ۷۰ هزار تن برنج روی دستمان مانده است، در مقابل ۳ میلیون تن برنج وارد کشور می‌شود آن وقت می‌گویند که برنج‌های داخل را با یارانه می‌خریم! نماینده لنگرود با بیان این که برنج مایه‌ترین برنج دنیاست، خواستار تعیین هیأتی برای برخورد با متخلفین در این خصوص شد. عیسی جعفری، نماینده بهار و کیوهر آهنگ نیز در ادامه تأکید کرد: اتفاقی که در این خصوص افتاده امنیت مردم را به جهت استفاده از محصولات غذایی گوناگون به خطر انداخته است و اگر کمیسیون کشاورزی به موقع وارد کار نمی‌شد و این بررسی‌های متعدد صورت نمی‌گرفت چه بسا اکنون هیچ شهروند ایرانی به خود اجاز می‌استفاده از برنج زعفرانی داد. وی با تقدیر از بررسی‌های کمیسیون کشاورزی در این خصوص یادآور شد: کمیسیون کشاورزی با صرف وقت زیاد و بررسی‌های متعدد زمینه‌ای را فراهم کرد تا احساس خطر مردم به حداقل برسد و آن‌شالله با بررسی‌های مدتی این حداقل احساس خطر هم برطرف خواهد شد. نماینده بهار و کیوهر آهنگ با انتقاد از آن که هیچ کدام از دستگاه‌های مرتبط در این باره پاسخگو نبوده‌اند، گفت: اداره استاندارد یک بار آلوده بودن برنج‌های وارداتی را اعلام می‌کند بار دیگر به خاطر فشارهای وارد می‌گوید که این آلودگی برطرف شده و وجود ندارد، ما نمی‌خواهیم بگوییم که واردات نباشد، چرا که باید میزان تولید داخل و مصرف را برآورد کرد، اما نقضای ماین است که واردات به اندازه باشد. جعفری در پایان از نمایندگان خواست تا باری ای مثبت خود به گزارش کمیسیون کشاورزی، با احساس امنیت را به جامعه باز گر دانند. رییس مجلس شورای اسلامی در پایان اظهارنظر نمایندگان در خصوص گزارش کمیسیون کشاورزی خاطرنشان کرد: ما از کمیسیون کشاورزی برای آرایه‌ی این گزارش تشکر می‌کنیم و می‌خواهیم بررسی‌های لازم را جهت رفع اینجام دهند، نمایندگان نیز ۴۸ ساعت فرصت دارند که به کمیسیون پیشنهاد بدهند، کمیسیون نیز ظرف یک هفته پیشنهادت را بررسی می‌کند و گزارش نهایی ظرف دو هفته در دستور قرار می‌گیرد و کمیسیون نظر خود را برای آرایه‌ی برگری به مجلس ارائه خواهد کرد. علی لاریجانی اضافه کرد: در این گزارش البته بهانه‌ای وجود دارد که باید برطرف شود و ما از کمیسیون می‌خواهیم تا روشن شدن کارل این موضوع برای مردم، بررسی‌های خود را انجام دهند.

نشریه روزهای فرد

درآمد پروژه‌هایی که باترک تشریفات انجام شده است، صرف چه اموری گردیده است؟

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

مناقضه مبارزه

تعداد مذایده ۷۷

تعداد مناقصه ۱۵۲

عضو هیأت رییسه مجلس تشریح کرد

ناگفته‌ها و موانع مبارزه با مفاسد اقتصادی در کشور

صفحه ۲

معاون وزیر مسکن: درنوسازی بافت‌های فرسوده عقب مانده هستیم

معاون وزیر مسکن و شهرسازی احیا و نوسازی بافت‌های فرسوده را امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر دانست و اظهار کرد: برنامه و رویکرد دولت برای احیا و نوسازی بافت‌های فرسوده بر ایجاد بستر مناسب برای حضور گسترده و مشارکت پایدار مردم در نوسازی بافت‌های فرسوده استوار است. مهندس احمد صادقی - معاون وزیر مسکن و شهرسازی - در

گفت‌وگو با ایسنا، تصریح کرد: نوسازی و احیای بافت‌های فرسوده با اهدافی مانند پیشگیری از تلفات خسارات مالی و جانی، توسعه‌ی پایدار و درونی‌شدن و با حضور تنها یک شرکت در مزایده به قیمت تمام تلاثر و توان خود نه تنها این صنعت را توسعه دهند، بلکه قصد دارند آن را از آسیب و گزندهای دشمنان نظام نیز حفظ کنند. تصویب قانون استفاده از حداکثر توان داخلی برای ساخت تجهیزات نفت و ... از جمله قوانین و آیین‌نامه‌هایی است که مسؤولان در صدور و تصویب آن تلاش دارند که این صنعت را از وابستگی نجات داده و به استقلال برسانند تا اقتصاد کشور نیز در خطر نباشد. وجود چنین تفکراتی باعث شد تا در دولت اصلاحات، شرکت پتروایران در کنار پتروپارس با هدف ایجاد شرکت‌های قدرتمند ایرانی پیمناکاری در حوزه‌های بالادستی نفت و گاز تأسیس شود. این دو شرکت طی چند سال فعالیت خود، پروژه‌های مهمی را اجرا کردند. فعالیت گسترده و قدرتمند این دو شرکت ایرانی در صنعت نفت باعث شده تا کارشناسان اقتصادی و نفتی بر این باور باشند که این دو شرکت در راستای اجرای اصل ۴۴ باید در اولویت‌های آخر واگذاری

مالیات‌های حکومتی، مشروطیت یا عدم مشروطیت؟

صفحه ۴

انتشار اسامی بدحکاران بانکی بر عهده قاضی پرونده است

صفحه ۳

شرکت در مناقصه، با جعل اسناد دولتی در اردبیل

صفحه ۱۱

خصوصی سازی واقعی در صنعت نفت

صنعت نفت به بخش خصوصی باشند. در آذرماه سال ۸۷ زمانی که واگذاری ۱۰۰ درصدی پتروایران در مزایده‌ای با قیمت ۱۰۷ میلیارد تومان تعیین شد و با حضور تنها یک شرکت در مزایده به قیمت ۱۰۰ میلیارد تومان به فروش رسید، تعجب تمامی کارشناسان اقتصادی و نفتی کشور را در پی داشت و بسیاری از این کارشناسان ادعا داشتند تا توجه به این که این شرکت دارای چندین پروژه ملی نظیر قرارداد با پارس و یا قرا داد احداث خط لوله انتقال گاز میدان سلمان به سکوی سیری است، باید در یک چارچوب زمانی این پروژه را از شرکت بگیرند. پس از آن به بررسی پروژه‌های بالادستی شرکت پرداخته و سپس به موضوع واگذاری شرکت بپردازند. چرا که قیمت‌گذاری این شرکت با چنین حجم کاری، صد در صد غیر واقعی و کمتر از بهای حقیقی‌اش می‌باشد. منتقدین این واگذاری خواستار تعریف معیارهای دقیق‌تری برای قیمت‌گذاری شرکت‌های این چنینی که مسؤولیت اجرای چند میلیارد دلار پروژه را دارند، شدند و واگذاری پتروایران را با چنین حجم کاری و این قیمت، تضییع حقوق بیت‌المال دانستند. این مسایل و اعتراضات باعث شد وزیر نفت وقت در نامه‌ای به رییس‌جمهور این انتقادات را منعکس کند تا این واگذاری از سوی نهادهای نظارتی دیگر بررسی و رفع شبهات شود. ارسال این نامه سرانجام موجب شد دکتر احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور دولت خدمت‌گزار در دستوری، واگذاری پتروایران را تا تعیین تکلیف پروژه‌ها و طرح‌های آن متوقف سازد. متعاقب این دستور، موضوع توسط معاونت اجرایی ریاست جمهوری در دست بررسی قرار گرفت.

بررسی از دی‌ماه ۱۳۸۷ شروع و تا بهمن‌ماه ۱۳۸۸ به طول انجامید. این بررسی به قبول رییس هیأت مدیره شرکت انرژی دانا (خریدار شرکت پتروایران) بیش از یک سال طول کشید و سازمان‌های مختلف نظیر سازمان حسابرسی، بازرسی، دیوان محاسبات و ... آن را بررسی و نظر خود را ارائه کردند. سپس دکتر محمود احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور در دستوری در ۱۳ بهمن‌ماه سال جاری به وزارت امور اقتصادی و دارایی، واگذاری ۱۰۰ درصدی پتروایران را به شرکت انرژی دانا با مانع خواند. هر چند کارشناسان اقتصادی و نفتی منتقد، خواهان شنیدن جزئیات دستور بررسی ریاست جمهوری هستند که چه عواملی باعث شد تا به این نتیجه برسند که بابتی صورت نگرفته

سخنی با سازمان حمایت از مصرف‌کننده

کالاهای بی کیفیت، تبلیغات با کیفیت

بعضی پتیرها ۴۰۰ گرم و بعضی ۳۵۰ گرم وزن دارد. متولی این اجحافی که به مصرف‌کننده می‌شود، یعنی قیمت پتیر ۴۰۰ - ۳۵۰ گرمی را سباز هزینه بسته‌بندی ۵۰۰ گرمی باید بپردازد، کیست؟ آیا این کار اهانت به مردم نیست که مسؤولین برای کمزیر کردن گرانی لبنیات به این شیوه چنگ بزنند؟ به راستی چه نظارتی بر قیمت‌گذاری وجود دارد که اکثریت قریب به اتفاق کالاها با قیمت پایین‌تری از قیمت ثبت شده تهیه می‌شود؟ آیا این کار، راهی برای سوءاستفاده‌کنندگان - تولیدکننده و فروشنده - نیست؟ یا سبب نمی‌شود که کالاهایی با کیفیت پایین، بیش‌تر مورد توجه تولیدکنندگان و فروشندگان باشد و تولیدکنندگان بتوانند با تخفیف بیش‌تری از قیمت ثبت شده، کالا را در اختیار فروشندگان بگذارند و فروشندگان نیز با قیمت ثبت شده و با سوءاستفاده بیش‌تری به مشتریان آن را عرضه کنند؟ چگونه است که تولیدکنندگان برای خرید بیش‌تر، جوایز زیادی تبلیغ می‌کنند؟ آیا کیفیت کالاها پایین است یا تبلیغ جوایز صوری است یا قیمت‌گذاری بی‌حساب و کتاب است و ...

خواهشمند است مسؤولین سازمان حمایت از مصرف‌کننده بدون این که توجه‌کنند، به این امور رسیدگی نمایند.
«در خانه اگر کس است، یک حرف بس است.»

سیدعلی آل‌طه

گاهی اوقات انسان متحیر می‌ماند که فلسفه وجودی بعضی از سازمان‌ها و ارگان‌ها و شرح وظایف آن‌ها چیست چرا که با اطلاع از فلسفه وجودی آن‌ها مشخص می‌شود که به چند درصد از وظایف خود عمل می‌کنند، مسؤولینشان چیست و با اطلاع از این موارد، با شرح وظایف سازمان حمایت از مصرف‌کننده نیز آشنا خواهند شد.

در بازار کالاهایی وجود دارد که با قیمت‌های متفاوت ارابه می‌شوند ولی از نظر ظاهری تفاوت چندانی با هم ندارند، به گونه‌ای که حتی در فروشگاه‌ها گاهی اوقات خریدار سرگردان می‌شود که قیمت کدام سباز را پرداخته است. برای مثال دستمال کاغذی در اندازه‌های ۱۰۰ و ۲۰۰ برگی تولید می‌شود. از نظر ظاهری نیز تفاوت بسیار کمی بین آن‌ها وجود دارد و تا در کنار هم گذاشته نشود، تفاوت جزئی آن‌ها مشخص نمی‌شود. به همین جهت گاهی مشتری، دستمال کاغذی خاصی که به گمان خودش قیمت مناسب‌تری دارد انتخاب می‌کند، اما هنگامی که به منزل می‌آید متوجه می‌شود نه تنها آن را ارزان‌تر خریداری نکرده، بلکه از دستمال کاغذی ۲۰۰ برگی مشابه نیز هزینه‌ای آن را بیش‌تر پرداخته است، چون دستمال کاغذی ۱۰۰ برگی است و شاخص خاصی برای ۱۰۰ برگی وجود نداشته است. هنگامی که پتیرهای بسته‌بندی نیز به بازار عرضه شد، وزن آن‌ها ۵۰۰ گرم بود. هم اکنون

لوکوموتیوهای ناوگان ریلی کشور تا پایان این برنامه باید به ۸۰۰ دستگاه افزایش یابد. از سوی دیگر با طرح توسعه‌ای که دولت پیکیر آن است تا پنج سال آینده حداقل به هزار لوکوموتیو در خطوط ریلی نیازمندیم. در این راستا، سال گذشته بحث خرید ۱۵۰ لوکوموتیو سفاری از شرکت زیمنس آلمان مطرح بود. این لوکوموتیوها با سر ۲۰۰ کیلومتر در ساعت دارای سیستم دیزل الکتریک با موتور دور بالا و با کنترل هوشمند سوخت است که مصرف سوخت را تا حد زیادی کاهش می‌دهد و برای نخستین بار واگن‌های مولد برق و بخار در این لوکوموتیوها حذف شده است. از این طریق صرفه‌جویی زیادی در قیمت تمام شده‌ی آن‌ها حاصل می‌شود. اما امسال بحث خرید ۴۰ لوکوموتیو از چین آن هم بدون اعلام هیچ مناقصه‌ی بین‌المللی آغاز شده و تنها به این دلیل که چینی‌ها در بازار ریلی خود یک دستگاه لوکوموتیو رایگان ارابه گردانده و سه قول وزیر راه، مقداری معایب جزئی در حین فعالیت آن‌ها مشخص شد که قرار شده است چینی‌ها این معایب را برطرف کنند، باعث شده برای خرید این لوکوموتیوها اقدام نموده و در حال چانه‌زنی باشیم. شاید این گونه خریده‌های بخش خصوصی توجیه‌پذیر باشد اما خرید برای دولت آن هم بدون مناقصه کمی تأمل برانگیز است.

وزیر راه و ترابری خبر داد:

خرید ۴۰ لوکوموتیو چینی پس از یک سال آزمون رایگان یک رام

وزیر راه و ترابری با بیان این که مقرر شده است ۴۰ دستگاه

لوکوموتیو از کشور چین خریداری شود، تصریح کرد: هم اکنون مذاکرات در خصوص قیمت نهایی این لوکوموتیوها و قراردادهای خرید بین وزارت راه و ترابری و شرکت سازنده چینی در حال انجام است. حمید بهبهانی وزیر راه و ترابری، در صاحبه با یکی از خبرگزاری‌ها در خصوص خرید لوکوموتیو از کشور چین گفت: پس از بررسی‌های انجام شده درباره خرید نوعی لوکوموتیو از کشور چین، چندی پیش شرکت چینی سازنده‌ی این نوع لوکوموتیوها، یکی از آن‌ها را به طور رایگان برای مطالعات هر چه پیش‌تر در اختیار ایران قرار داد تا وزارت راه و ترابری و مدت زمان یک سال میزان کار کرد و کیفیت عملکرد آن را بررسی کند. بهبهانی با بیان این که در این مدت، انجام عملیات کشتی توسط این نوع لوکوموتیوها، مقداری معایب جزئی در حین فعالیت آن‌ها مشخص شد که وزارت راه و ترابری به شرکت چینی پیشنهاد داد معایب مذکور را برطرف کند. بهبهانی با بیان این که مقرر شده است ۴۰ دستگاه از این نوع لوکوموتیو از کشور چین خریداری شود، تصریح کرد: هم اکنون مذاکرات در خصوص قیمت نهایی این لوکوموتیوها و قراردادهای خرید بین وزارت راه و ترابری و شرکت سازنده چینی در حال انجام است.

مناقضه

خرید چادر گروهی ۴×۳

مناقصه عمومی

دومرحله‌ای شماره ۵۲۵۹۶۰۳

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

سال پنجم ■ شماره ۴۲۹ ■ ۱۲ صفحه

سه شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۸ ■ ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۱

2 Mar 2010 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

میلاد ختمی مرتبت

رسول اکرم(ص)

بر تمامی مسلمانان

مبارک



بازار یابی اتاق بازرگانی برای شرکت‌های دولتی قابل واگذاری

رییس اتاق بازرگانی ایران پیشنهاد کرد به شرط توافق با سازمان خصوصی‌سازی، این اتاق برای شرکت‌های دولتی قابل واگذاری، بازار یابی کند. به گزارش مهر، محمد نهاوندیان پیشنهاد کرد از طریق توافق با سازمان خصوصی‌سازی، اتاق بازرگانی برای شرکت‌های دولتی قابل واگذاری، بازار یابی کند. در جلسه هیأت عالی واگذاری و با پیشنهاد رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران و موافقت اعضای هیأت، مقرر شد هفته آینده

جلسه‌ای با حضور نمایندگان سازمان خصوصی‌سازی با اتاق بازرگانی جهت انجام هماهنگی نهایی به همین منظور تشکیل شود.
مناقصه مزایده: به گفته‌ی نهاوندیان هدف از خصوصی‌سازی بخش‌های دولتی انتقال مالکیت نبوده، بلکه ارتقای بهره‌وری است. اما تا رسیدن به اهداف کامل اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی خیلی فاصله داریم. در سیاست‌های کلی اصل ۴۴ بر

توانمندسازی بخش‌های خصوصی تأکید شده است، توانمندی بخش خصوصی در این است که مشکلات و موانع را از سر راه برداریم و سرعتمان را نیز در دستیابی

به آن افزایش دهیم، شاید امروز پیشنهاد نهاوندیان برای بازار یابی اتاق بازرگانی برای شرکت‌های دولتی قابل واگذاری یکی از راهکارهای افزایش سرعت واگذاری‌ها باشد. ضمن این‌که در واگذاری‌ها رتقای بهره‌وری نیز صورت بگیرد.

کردزنگنه،رییس سازمان خصوصی سازی

واگذاری ۱۳۸ مدرسه دولتی به بخش خصوصی تصویب شد

رییس سازمان خصوصی‌سازی از تصویب واگذاری ۱۳۸ مدرسه دولتی به بخش خصوصی خبر داد و گفت: قرار است برخی از بیمارستان‌های دولتی به روش هیأت امنایی به متقاضیان واگذار شوند.

غلامرضا حیدری کردزنگنه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: لایحه‌ای بر اساس قانون خدمات کشوری برای خصوصی‌سازی مدارس تهیه شده که با توجه به سیاست‌های کلی اصل ۴۴، دولت ملزم به ارائه‌ی این لایحه ظرف یک سال بود که البته مهلت قانونی آن تمام شده است.

وی تصریح کرد: این‌ لایحه که توسط وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و هم‌چنین بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حال تدوین است، مراحل پایانی را طی می‌کند.

کردزنگنه اظهار داشت: بر اساس ماده ۱۶ قانون خدمات کشوری می‌توان بر اساس قیمت‌های تمام شده، برون‌سپاری را در مدارس انجام داد.

وی خاطر نشان کرد: با وجود پرداخت هزینه‌های آموزش و پرورش از سوی دولت، بازدهی مناسبی از این مدارس حاصل نمی‌شود. رییس سازمان خصوصی‌سازی کشور با اشاره به تجربه سایر کشورها در برون‌سپاری آموزش و پرورش کودکان و نوجوانان، گفت: هزینه‌های آموزش و پرورش در قالب کوبین‌های آموزشی به خانواده‌ها پرداخت می‌شود که تلاش مدارس در کسب تعداد کوبین‌های آموزشی از سوی خانواده‌ها منجر به ایجاد رقابت و افزایش کیفیت آموزش خواهد شد.

کردزنگنه اضافه کرد: در ماده ۱۶ لایحه خدمات کشوری این مکاتیزم پیش‌بینی شده که بر اساس آن دولت می‌تواند قیمت تمام

شده‌ی آموزش و پرورش را برون‌سپاری کند.

طرح واگذاری مدارس به ارگان‌های دیگر در سند تحول بنیادین وجود ندارد

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش سختی از واگذاری مدارس به ارگان‌های دیگر نیامده است. مهدی نوید ادهم در گفت‌وگو با مهر درباره این‌ که آیا در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، موضوع واگذاری مدارس به سازمان‌های دولتی و غیر دولتی دیگر مطرح شده است یا خیر، گفت: خیر، مطرح نشده اما بحث استفاده حداکتری از مشارکت‌های مردمی و به خصوص معلمان مطرح شده است.

مناقصه مزایده: به گفته‌ی رییس سازمان خصوصی‌سازی، با وجود پرداخت هزینه‌های آموزش و پرورش، مدارس دولتی بازدهی مناسبی ندارند. جالب است که رییس سازمان



تنوع صنایع بورسی اضافه خواهد شد.

صالح‌آبادی با بیان آن‌ که حجم مبادلات بورس و

ورود سهام پالایشگاه‌ها به بورس در سال آینده

اوراق بهادار و کالا در سال جاری افزایش مطلوبی یافته است، اظهار داشت: امسال برای اولین بار حجم مبادلات بازار سرمایه کشور به بیش از ۱۷ هزار میلیارد تومان و در بورس کالا به بالغ بر هشت هزار میلیارد تومان رسیده است.

وی تصریح کرد: شاخص‌های بورس نیز افزایش مطلوبی یافته، به نحوی که حدود ۵۰ درصد شاخص بازده بورس اوراق بهادار افزایش یافته است.

تنگنه

رییس شورای رقابت خبر داد

سکوت سازمان خصوصی‌سازی

در برابر سه‌نامه شورای رقابت

رییس شورای رقابت از ارسال سه نامه به سازمان خصوصی‌سازی و عدم پاسخ این سازمان خبر داد و گفت: بودجه ۲۰۰ میلیون تومانی مرکز ملی رقابت در سال جاری هنوز پرداخت نشده و برخی هزینه‌ها را شخصا پرداخت می‌کنم.

جمشید پژویان در گفت‌وگو با فارس، از عدم در نظر گرفته شدن بودجه جاری ۳ میلیارد تومانی برای مرکز ملی رقابت و پرداخت نشدن هزینه ۳۰۰ میلیون تومانی این مرکز در سال جاری، ارسال سه نامه به سازمان خصوصی‌سازی مبنی بر معرفی واگذاری‌ها و اخذ مجوز از شورای رقابت و عدم پاسخ به این نامه‌ها، تعیین قیمت‌ها بعد از اجرای شدن سازمان هفتمند کردن بارانه‌ها توسط مرکز ملی رقابت و لزوم بررسی سایل مهم‌تر از موضوع معاملات مخابرات خبر داد.

این مقام مسؤول در شورا و مرکز ملی رقابت، در بخش دیگری از اظهارات خود به ارسال سه نامه به سازمان خصوصی‌سازی و عدم پاسخگویی این سازمان اشاره کرد و گفت: در این نامه‌ها که رونوشت آن به وزیر اقتصاد نیز ارسال شده درخواست شده بود سازمان خصوصی‌سازی باید فهرست برنامه واگذاری‌ها را به این شورا و مرکز ارائه دهد تا بعد از بررسی، مجوز واگذاری‌ها صادر شود اما تاکنون جوابی به این نامه‌ها داده نشده است.

پژویان در برابر این سؤال که در این صورت ادامه‌ی این وضعیت، شورا و مرکز ملی رقابت چه واکنشی و تصمیمی خواهد گرفت، تصریح کرد: بر اساس اختیارات تعریف شده، در صورتی که این روند ادامه داشته باشد می‌توان با تهیه گزارش و ارائه آن به مجلس، درخواست پاسخگویی و حتی استیضاح وزیر اقتصاد را مطرح کرد.

سخنگوی مرکز ملی رقابت در برابر این سؤال که نتیجه جلسه چهارشنبه گذشته شورای رقابت در خصوص پرونده معامله ۷٫۸ هزار میلیارد تومانی مخابرات به کجا انجامید، خاطر نشان کرد: در این جلسه که با حضور رییس کمیته مخابرات در کمیسیون صنایع مجلس، مسؤولین شرکت توسعه اعتماد مبین (خرید بلوک ۵۰ درصد به علاوه یک سهم مخابرات) و رییس کمیسیون اصل ۴۴ مجلس (حمیدرضا فولادگر) در محل مرکز ملی رقابت (واقع در خیابان زر ترشت غربی) برگزار شد، این پرونده مورد بررسی قرار گرفت اما نتیجه نهایی حاصل نشد و این موضوع به جلسات آینده موکول شد.

پژویان در برابر این پرسش که با توجه به اهمیت این معامله برای بازار سهام، چه زمانی رای تأیید یا لغو معامله تاریخی بورس صادر می‌شود، تأکید کرد: امید است این پرونده تا قبل از سال جاری نهایی شود، اما زمان نتیجه قطعی نمی‌توان تکته‌ای را بیان کرد.

وی تأکید کرد: بررسی پرونده معامله بلوکی مخابرات در مقابل مسایلی هم‌چون خارج کردن بخش خصوصی مخابرات، توسعه شرکت مخابرات با اعمال سیاست‌ها و رقابت همراه اول با اپراتور دوم، تعیین قیمت‌گذاری‌ها بدون در نظر گرفتن شورای رقابت، مشکلات موجود در خصوصی‌سازی بخش پتروشیمی و لزوم بررسی بازارهای پولی، به‌دلیل مسائل بسیار با اهمیتی است که باید توسط شورای مرکز ملی رقابت بررسی شود.

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی



آگهی مناقصه عمومی

دومرحله‌ای شماره ۲۱/س/۸۸/

خرید، نصب و راه اندازی سامانه‌های مونیوتورینگ ماهواره

سازمان **تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی** در نظر دارد نسبت به، خرید، نصب و راه اندازی نه دستگاه سامانه مونیوتورینگ ماهواره در دو قسم قابل حمل شخصی (Fly away) و قابل حمل خودرویی (Drive away) به همراه تحلیل گر طیف با شرایط و مشخصات فنی مندرج در اسناداز طریق مناقصه و انعقاد قرارداد با اشخاص حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند در ساعات اداری، پس از نشر آگهی با رایبه معرفی نامه معتبر و واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۴/۱۰۸ خزانه بابت کمک مرکز جمهوری اسلامی ایران قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران و در وجه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به نشانی: تهران- خیابان شریعتی، بالاتر از چهار راه شهید قدوسی، کوچه کوروش، شماره ۱۳۱، اداره خرید و قراردادها، مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت و با توجه کامل به مندرجات آن، کلیه صفحات اسناد مذکور را مهر و امضا نموده و به همراه پیشنهاد قیمت به شرح زیر به نشانی فوق تسلیم و رسید دریافت نمایند.

- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: روز شنبه مورخ ۸۸/۱۲/۰۸
- تاریخ پایان فروش اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۸۸/۱۲/۰۸
- تاریخ پرشش و پاسخ اسناد مناقصه: ساعت ده صبح روز دوشنبه مورخ ۸۸/۱۲/۱۷
- تاریخ تسلیم پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۸۸/۱۲/۲۳
- تاریخ گشایش پایتهای پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۸۸/۱۲/۲۴

ضمناً اسناد در سایت <http://iets.mporg.ir> نیز قرار گرفته است.

نشانی:سایت سازمان: WWW.CRA.IR

تلفن:تماس: ۰۲۱-۸۸۵۴۴۴۶۹

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی



وزارت صنایع و معادن
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران
شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان
(سهامی خاص)

موضوع مناقصه: تکمیل محوطه سازی، جدول گذاری و اجرای سیستم دفع آبهای سطحی شهرک صنعتی فریدونشهر
مبلغ بر آورد اولیه: ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال
رتبه مورد نظر: پایه ۵ و به بالا (رشته آببند)

موضوع مناقصه: خرید مصالح و اجرای شبکه توزیع آب صنعتی شهرک صنعتی دهق
مبلغ بر آورد اولیه: ۴/۳۹۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی - جاری
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵۲۱۰۰۰/۰۰۰ ریال
رتبه مورد نظر: پایه ۵ و به بالا (رشته آب)

موضوع مناقصه: اجرای محوطه سازی و تکمیل آسفالات ناحیه صنعتی چمبزه
مبلغ بر آورد اولیه: ۹۴۲/۳۳۰/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱/۸۵۰۰/۰۰۰ ریال
رتبه مورد نظر: پایه ۵ و به بالا (رشته راه و باند)

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه شماره ۸۸/۳۶

نوبت اول

- نام کار فرما: اداره کل راه و ترابری سیستان و بلوچستان
- شرح مختصر و کلی موضوع: عملیات اجرایی باند دوم محور زاهدان – زایل حد فاصل کیلومتر ۵۰+۱۱۲ الی ۱۱۲+۲۸
- بر آورد اولیه: ۹۶/۸۳۴/۷۵۵/۸۸۱ ریال که بر اساس فهرست بهای راه و باند فرودگاه سال ۱۳۸۸ برآورد گردیده است.
- تاریخ واگذاری اسناد ارزیابی: حداکثر ۵ روز پس از درج آگهی در روزنامه
- مکان واگذاری اسناد: تهران – سعادت آباد، خیابان علامه طباطبایی، کوچه چهل و دوم شرقی، پلاک ۱ تلفن: ۸-۸۸۶۸۵۸۳۶-۰۲۱
- رشته و پایه مورد نظر: راه و ترابری (حداقل پایه ۱ و ۲)

ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://iets.mporg.ir> مراجعه فرمایید.

اداره کل راه و ترابری سیستان و بلوچستان

مجوز شماره: ۳۶ ۹۵۰۷۰

آگهی مناقصه عمومی



شرکت پالایش نفت بندر عباس (سهامی خاص)

نوبت دوم

شرکت پالایش نفت بندر عباس در نظر دارد انجام عملیات ذیل را بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول، و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح خدمات	شماره مناقصه	مناقصه عمومی	مدت اجرای کار	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
—	آماده سطح، ترمیم و بازسازی دیواره و کف کانالهای رویاز منطقه پالایشگاه	۸۸/۰۷۰	یک مرحله ای	یکمدر روز	۱۶/۰۰۰/۰۰۰

شرایط متقاضی

- داشتن شخصیت حقوقی
- عدم ممنوعیت‌های مقرر ۴۹ و ۱۴۱ قانون اساسی
- عدم ممنوعیت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی
- عدم محرومیت با محکومیت موثر و یا ممنوعیت اعطاء صلاحیت در کارهای پیمانکاری
- داشتن تجربه کافی و سابقه اجرایی و مرتبط با موضوع مناقصه
- داشتن امکانات، ماشین آلات و نیروی متخصص و توانایی مالی
- توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی سپرده شرکت در مناقصه به شرح جدول فوق
- توانایی ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان پنج درصد نرخ پیشنهادی (در صورت برنده شدن)
- داشتن رتبه بندی معتبر از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و آرایه آن به پیوست مدارک ارسالی الزامی و مورد تاکید می باشد.
- داشتن کد اقتصادی الزامی می باشد.
- آرایه مدارکی دال بر دارا بودن خط مشی و نظام مدیریت HSE متناسب با موضوع پیمان. (اجرای الزامات HSE ضروری است)
- از کلیه شر کنها/ پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود ضمن اعلام آمادگی کتبی جهت شرکت در مناقصه از طریق نمابر ذیل، فرم مدارک لازم و شرایط پذیرش پیمانکاران در مناقصات /استعلام بهاء شرکت پالایش



اولین کنفرانس بین المللی سکونتگاههای روستایی، مسکن و بافت

۲۹- ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۹، تهران

First International Conference on Rural Settlements: Housing & Fabric

18-19 May 2010, Tehran - I.R. Iran

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نظر دارد با مشارکت دانشگاهها و نهادهای علمی و اجرایی فعال در روستاها، اولین کنفرانس بین المللی سکونتگاههای روستایی را با محوریت مسکن و بافت برگزار نماید.

اهداف کنفرانس

بازشناسی و بازخوانی اهداف، سیاست‌ها، برنامه‌ها و اقدامات توسعه روستایی در مقیاس ملی، منطقه ای و بین المللی با توجه به شیوه‌ها و روش‌های مشترک در برنامه ریزی، طراحی و مدیریت روستایی به منظور دستیابی به توسعه پایدار سکونتگاههای روستایی در ابعاد اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و کالبدی.

تاریخ و محل برگزاری کنفرانس

کنفرانس به مدت ۲ روز در تاریخ ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۸۹ در تهران اساتید همایش‌های بین المللی صدا و سیما) برگزار می‌شود.

برگزار کننده کنفرانس

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، معاونت امور بازسازی و مسکن روستایی

حامیان علمی و معنوی کنفرانس

دانشگاه شهید بهشتی
دانشگاه تهران
دانشگاه علم و صنعت ایران
دانشگاه صنعتی شریف
دانشگاه صنعتی امیرکبیر

دانشگاه شیراز
دانشگاه آزاد اسلامی
دانشگاه هنر
معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی
وزارت مسکن و شهرسازی

وزارت امور خارجه
وزارت کشور
وزارت جهاد کشاورزی
پروژه‌شده سوانح طبیعی ایران
مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن

مرکز مطالعات معماری و شهرسازی
پروژه‌شاه بین المللی ژانله شناسی و مهندسی ژانله
جهاد دانشگاهی تهران
دفتر UNDP
پروژه‌شده معماری کلین دانشگاه یزد

دانشگاه علم و معنوی کنفرانس
(دانشگاهها و مراکز علمی، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و مردمی)

اعضا شورای علمی کنفرانس

(به ترتیب حروف الفبا):

دکتر عباس آخوندی
دکتر غلامرضا اکرمی
دکتر علی بخشی
دکتر سید محمد حسینی

دکتر رضا رازانی
دکتر میثم رفیعی
دکتر اکبر زرگر

دکتر محسن سرتیپی پور
دکتر عباس سعیدی
دکتر رضا سیروس میری

دبیرخانه: (دفتر مطالعات و تحقیقات مسکن روستایی)
تهران، خیابان قاضی، روبروی هتل آلتا، خیابان باباطاهر، کوچه ارمنی، پلاک ۱۱
تلفن: ۸۸۸۴۳۲۹ شماره: ۸۸۸۴۳۲۹

مجری: (شرکت همایش سازان امروز)
تهران، خیابان ولومسر، روبروی پارک ملت، برج ملت، طبقه ۱۷، واحد ۴
تلفن: ۲۲۰۲۷۳۸۵-۲۲۰۲۷۳۸۵-۲۲۰۲۷۳۸۵-۲۲۰۲۷۳۸۵-۲۲۰۲۷۳۸۵-۲۲۰۲۷۳۸۵

سایت‌های همکار:
www.ruralsettlements.com - www.rural@iicic.com - www.iicic.com



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

دومر حله‌ای شماره ۸۸/۱۰۵

مناقصه گز: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

موضوع مناقصه:

شماره مناقصه	نام مناقصه	سپرده شرکت در مناقصه	برآورد پروژه (ریال)
۸۸/۱۰۵	پروژه کاهش تلفات شبکه توزیع برق غرب بهمینشیر	۲۸/۶۷۷/۷۶۷	۷۳۹۲۵۸۹۲۱۵

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۸۸/۱۲/۱۱

محل دریافت اسناد مناقصه:

الف: اهواز - آمانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه دوم، اتاق ۲۰۱، امور نداد کار و انبارها

تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات: ۰۳۹-۳۳۳۴۰۳۹-۰۶۱۱

ب: اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان www.kepdc.co.ir

سایت شرکت توابیر www.tavanir.org.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی <http://iets.mporg.ir> نیز قابل دسترسی می‌باشد.

تاریخ تحویل پاکت‌های مناقصه: پایان وقت اداری روز شنبه ۸۸/۱۲/۲۲

محل تحویل پاکت‌های مناقصه: اهواز - آمانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، دبیرخانه شرکت، اتاق ۱۰۱

تاریخ گشایش پاکت‌های مناقصه: روز یکشنبه ۸۸/۱۲/۲۳ ساعت ۱۵

مبلغ خرید اسناد مناقصه ۵۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۲-۱۸۲۴۹۲۴۰۰ نزد بانک صادرات اهواز شعبه ذه

ارایه گواهی رتبه‌بندی پیمانکاران از معاونت برنامه‌ریزی استاندارد الزامی است.

محل تامین اعتبار: طرح تملک دارایی‌ها (طرح‌های عمرانی)

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

پیشنهادهای دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت‌نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی با ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نمایند.

به پیشنهادهای لاقدر سیرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهادهای لاقدر امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه پیوست اسناد مناقصه می‌باشد که لازم است به صورت واریز وجه، چک یا ضمانت‌نامه بانکی ارایه گردد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان



آگهی دعوت به ارزیابی کیفی شرکت در مناقصه (مر حله اول)

فراخوان عمومی

شهرداری مهاباد به استناد بند ب آیین‌نامه اجرایی - بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات و عطف به بودجه درآمدهای عمومی در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی شرکت‌های واجد شرایط در خصوص مطالعه مکانیابی، طراحی و اجرای تابلوهای جهت نمای شهری و هدایت مسیر و تابلوهای تبلیغاتی اقدام نماید. لذا بدین وسیله از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید.

۱- شرح مختصری از موضوع مناقصه: مطالعه و مکان‌یابی - طراحی - اجرا جهت تابلوهای مکان نمای شهر و هدایت مسیر و همچنین تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر

۲- برآورد اولیه طرح و تامین اعتبار: یک میلیارد و چهار صد میلیون ریال، از محل درآمدهای عمومی شهرداری مهاباد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی یا در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی و روزمه کاری، جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی: مهاباد - خیابان حافظ، میدان نماز، حوزه معاونت عمران شهرداری

و- واحد پیمان و امور قراردادهای فنی مراجعه نمایند.

۴- لازم است متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی مبلغ دویست هزار ریال به شماره حساب ۹۹۹۹۹/۰۶ نزد بانک سپه به حساب شهرداری مهاباد واریز نمایند.

۵- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده متعاقباً اعلام خواهد شد.

۶- هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۷- پس از ارزیابی کیفی از پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

شهرداری مهاباد

سال پنجم - شماره ۴۲۹ - سه شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۸ - ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۱ - 2 Mar 2010

معاون وزیر مسکن:

درنوسازی بافت‌های فرسوده عقب مانده هستیم

فرسوده مورد توجه قرار می‌گرفت تا پایان برنامه پنجم باید کلیه بافت‌های فرسوده احیا و نوسازی می‌شد. وی با تأکید بر این‌که تا پایان برنامه چهارم تنها هفت درصد بافت‌های فرسوده نوسازی شده است، اظهار کرد: نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم نوسازی ۹۳ درصد باقیمانده طی پنج سال آینده انجام شود اما با در نظر گرفتن رشد منطقی و بدون بلندپروازی، ۱۶ درصد از ۹۳ درصد بافت‌ها باید تا پایان برنامه پنجم نوسازی شود.

مردم را برای نوسازی اجبار نمی‌کنیم

صادقی با بیان این‌که مردم را برای نوسازی اجبار نمی‌کنیم، گفت: اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی می‌کنیم و اعتبارات و یژه‌ای را برای تولید فیلم، انیمیشن و اطلاع‌رسانی از طریق دفاتر نوسازی محلات اختصاص داده‌ایم.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری با اشاره به این‌که تجربه در کشور نشان داده که هر چا کارهای فرهنگی انجام داده‌ایم، نتیجه‌ی بیش‌تری گرفته‌ایم، تصریح کرد: هشت میلیون و پانصد هزار نفر در بافت‌های فرسوده زندگی می‌کنند و ممکن است تعداد کمی از آن‌ها از تسهیلاتی که برایشان در نظر گرفته می‌شود با خبر باشند؛ بنابراین بودجه‌ای برای تبلیغات و فرهنگ‌سازی نیز اختصاص داده می‌شود. وی ادامه داد: از آن‌جا که سرمایه مردم بیش از دولت است، معتقدیم اگر مردم آگاه شوند می‌توانند با تسهیلاتی که دولت در اختیار آن‌ها قرار می‌دهد اقدام به نوسازی بافت‌های فرسوده‌ی منزل خود کنند.

شهرداریان نسبت به ایجاد دفاتر نوسازی محلات در بافت‌های فرسوده اقدام می‌کنند

صادقی گفت: قانون حمایت از بافت‌های فرسوده را به مجلس پیشنهاد داده‌ایم که مرحله اول آن در کمیسیون عمران مورد تصویب قرار گرفته‌است و پیش‌بینی می‌شود در مرحله دوم در صحن علنی مورد تصویب قرار گیرد. معاون وزیر مسکن و شهرسازی با بیان این‌که با تصویب این قانون شهرداریان نسبت به ایجاد دفاتر نوسازی محلات در بافت‌های فرسوده ملزم می‌شوند، گفت: شهرداری تهران در اقدامی پیشرو این کار را شروع کرده است و دفاتری با عنوان دفتر نوسازی محلات در بافت‌های فرسوده ایجاد می‌شود که وظیفه‌ی اطلاع‌رسانی را بر عهده دارد.

معاون وزیر مسکن و شهرسازی ادامه داد: افراد با تخصص‌های مختلف در این دفاتر مشغول به کار هستند تا نظر اجتماعی و فنی مردم را هدایت کنند. وی با بیان این‌که مالکان بافت‌های فرسوده مردم هستند، خاطرنشان کرد: در بافت‌های فرسوده زمین‌های کوچکی وجود دارد که برای ساخت آن‌ها مالکان باید اقدام به تجمع و مشارکت کرده و به قیمت زمین خود، ملک تحویل بگیرند. صادقی در پایان گفت: مردم می‌توانند برای نوسازی به شهرداری‌ها یا سازمان مسکن و شهرسازی استان‌ها مراجعه و درخواست خود را اعلام کنند. در صورتی که منزل آن‌ها در محدوده یافت فرسوده واقع شده باشد، پس از طی مراحل، تسهیلات دریافت می‌کنند.

وی، با سرمایه‌گذاری و اختصاص تسهیلات ویژه، مسکن مهر یا شتاب بیش‌تری در بافت‌های فرسوده در حال پیشرفت است. صادقی خاطرنشان کرد: در بافت‌های فرسوده زمین به مردم تعلق دارد و دولت تسهیلات ویژه‌ای را قائل شده است. از آن‌جا که به ازای نوسازی هر واحد مسکونی، ۵ تا ۵۰ واحد مسکونی ایجاد می‌شود، بنابراین بخشی از مسکن مورد نیاز نیز در بافت‌های فرسوده تولید می‌شود.

بستر مناسبی برای ورود انبوه‌سازان به بافت‌های فرسوده فراهم شده است

معاون وزیر مسکن و شهرسازی با اشاره به این‌که بستر مناسبی برای ورود انبوه‌سازان، سرمایه‌گذاران، و سازندگان در بافت‌های فرسوده فراهم شده است، اظهار کرد: انبوه‌سازان به ازای ساخت هر واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده، ۱۵ میلیون تومان تسهیلات دریافت می‌کنند.

معاون وزیر مسکن و شهرسازی با بیان این‌که هم‌زمان با فرا رسیدن سی و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تعداد ۱۰۹ پروژه به اعتبار ۱۴۷۸ میلیارد ریال افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، افزود: ۲۱ پروژه به مساحت ۲۱۱۰۸۷ مترمربع و تعداد ۱۷۳۸ واحد مسکونی در استان‌های تهران، اصفهان، فارس، گلستان، خراسان شمالی، سمنان و همدان با اعتبار حدود ۱۰۵۵ میلیارد ریال، ۴ پروژه به مساحت حدود ۱۴۲۹۰ مترمربع و تعداد ۲۳۱ واحد تجاری، اداری، اقامتی در استان‌های گلستان، قم و آذربایجان شرقی با اعتبار حدود ۱۱۴ میلیارد ریال، ۸۲ پروژه‌ی ساخت درمانی و از محل تسهیلات بانکی به مساحت حدود ۷۸۰۸۱ مترمربع و تعداد ۹۸۲ واحد مسکونی در استان‌های قزوین، مازندران، هرمزگان و سمنان با اعتبار حدود ۲۷۳ میلیارد ریال و ۲ پروژه‌ی عمران شهری در استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۳۶ میلیارد ریال در آستانه‌ی سی و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید. صادقی خاطرنشان کرد: ۲۴۳ پروژه در انواع آماده‌سازی، نوسازی و الگوسازی، طرح‌های ویژه‌ی عمران شهری و مرمت ابنیه تاریخی و فرهنگی به متراز کل ۶،۴۷۴،۶ مترمربع با اعتباری حدود ۱۳۰۹۳ میلیارد ریال می‌باشد. معاون وزیر مسکن گفت: اقدامات گسترده‌ای در زمینه‌ی تحقیق و پژوهش در برنامه چهارم انجام شده که در این راستا ۲۴ عنوان پژوهش کارپردی، ترجمه‌ی ۴۸ جلد کتاب مرجع، تدوین ۱۴ عنوان کتاب، مطالعه‌ی بیش از ۷۴ طرح ظرفیت‌سنجی بافت‌های فرسوده طی حمایت از ۳۳ عنوان پایان‌نامه دانشگاهی، میادله‌ی ۴۸ تفاهم‌نامه با مؤسسات و نهادهای آموزشی و پژوهشی، برگزاری ۶۰ دوره آموزش برای مدیران و ... صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری با بیان این‌که در نوسازی بافت‌های فرسوده دچار عقب‌ماندگی هستیم، خاطرنشان کرد: دولت‌های گذشته در این زمینه سرمایه‌گذاری درستی انجام ندهاده‌اند، این در حالی است که اگر نوسازی بافت‌های

ادامه از صفحه اول

صادقی گفت: پرداخت تسهیلات ۱۵ میلیون تومانی بدون نیاز به سپرده‌گذاری، بخشودگی در عوارض پروانه ساختمان به صورت ۱۰۰ درصد در استان‌های تهران، مرکزی و کرمانشاه و ۵۰ درصد در سایر استان‌ها، ایجاد تأسیسات زیربنایی در بافت‌های فرسوده شامل انشعابات آب، برق، گاز و تلفن و هم‌چنین ایجاد معابر از جمله تشویق‌های دولت به شمار می‌رود.

معاون وزیر مسکن و شهرسازی اظهار کرد: از آن‌جا که بافت‌های فرسوده نفوذناپذیر هستند، افراد برای ساخت و ساز در این بافت‌ها برای حمل مصالح با مشکل روبه‌رو می‌شوند. در این راستا دولت سعی بر ایجاد معابر دارد تا مردم بتوانند عملیات ساخت و ساز را به راحتی انجام دهند.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری گفت: علاوه بر نوسازی واحدهای مسکونی در بافت‌های فرسوده، معابر، فضای سبز، میلمان شهری و هر آن‌چه که یک شهر پایدار به آن نیاز دارد نیز ایجاد می‌شود. صادقی با بیان این‌که مجموعه‌های تجاری، رفاهی و اداری برای بافت‌های فرسوده پیش‌بینی شده است، اضافه کرد: در راستای این حمایت‌های تشویقی از آذرماه سال جاری چهار هزار و پانصد میلیارد ریال برای نوسازی ۳۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده شهری اختصاص یافت که تاکنون ۱۹ هزار واحد موفق به انعقاد قرارداد بانک شده‌اند و حدود ۵ هزار واحد قسط اول را دریافت کرده‌اند.

افزایش ۴ برابری تسهیلات در سال آینده

وی با اشاره به این‌که با توجه به حمایت‌های گسترده‌ی دولت، این تسهیلات در سال آتی به بیش از چهار برابر افزایش می‌یابد، خاطرنشان کرد: تسهیلات به ۱۹ هزار و پانصد میلیارد ریال و ۳۰ هزار واحد نیز به ۱۳۰ هزار واحد افزایش می‌یابد که این امر بیانگر توجه ویژه دولت به نوسازی بافت‌های فرسوده است.

نوسازی ۷ درصد بافت‌های فرسوده از ابتدای انقلاب اسلامی تا پایان برنامه چهارم توسعه

معاون وزیر مسکن و شهرسازی تصریح کرد: از ابتدای انقلاب اسلامی تا پایان برنامه چهارم توسعه، ۷ درصد بافت‌های فرسوده نوسازی شده و در مجموع ۱۰ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال در بافت‌های فرسوده سرمایه‌گذاری شده است. صادقی با بیان این‌که در برنامه پنجم، نوسازی ۱۶ درصد از بافت‌های فرسوده پیش‌بینی شده است، گفت: در اولین سال برنامه پنجم، سرمایه‌های بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد ریال برای نوسازی بافت‌های فرسوده اختصاص داده می‌شود.

سرعت احداث مسکن در بافت‌های فرسوده

بیش تر است

وی افزود: طرح مسکن مهر معمولاً در شهرهای جدید اجرا می‌شود و بافت‌های فرسوده در مراکز شهرها واقع شده‌اند، بنابراین با استفاده از خط اعتباری طرح مسکن مهر در بافت‌های فرسوده و هم‌چنین وجود تأسیسات زیربنایی در این بافت‌ها، سرعت احداث مسکن در این مناطق بیش تر است. به گفته‌ی

آگهی فراخوان

شرکت: آب وفاضلاب استان مرکزی

شرح فراخوان: اجرای ارتقاء کیفیت و ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شهر تفرش

برآورد اولیه: ۱۸ میلیارد ریال

فهرست بهاء: ابنیه – تاسیسات مکانیکی و برقی – آبیاری، زهکشی و شبکه توزیع سال ۸۸ و فهرست بهای خاص

تجهیزات الکترو مکانیکال

رشته و شرایط مورد نیاز: سابقه و توان اجرایی کار در رشته آب، تاسیسات و تجهیزات رتبه چهارم

مهلت دریافت اسناد فراخوان: حداکثر ۱۴ روز پس از چاپ آگهی

محل دریافت اسناد فراخوان: امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: اراک – کوی رضوی

تلفن تماس: ۲۸۳۱۰۰-۲۸۳۱۰۰ داخلی ۰۸۶۱ داخلي ۲۴۰

بدیهی است این شرکت در پذیرفتن یا نپذیرفتن پیشنهادهای آزاد می‌باشد.

این فراخوان در پایگاه‌های اینترنتی زیر نیز درج شده است:

۱. پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: **WWW.ABFAMARKAZI.IR**

۲. پایگاه اطلاع رسانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به نشانی: **NWW.CO.IR**

۳. پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی: **http://iets.mporg.ir**

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی



آگهی مناقصه عمومی (دومر حله‌ای)

نوبت دوم

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق در نظر دارد ۴ قلم نوار عایق دور لوله زیرین و روئی و سرجوش و پرایمر جهت خطوط لوله انتقال گاز را تحت تقاضای SKS-8801575 از طریق متقاضیان واجد شرایط خریداری نماید:

شرایط مناقضی:

- دارا بودن شخصیت حقوقی.
- داشتن توانایی مالی، تجربه و سوابق کافی و مرتبط.
- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۷۰۰/۷۰۵/۳۵ ریال.
- پرداخت ۲۵ درصد مبلغ معامله به عنوان پیش پرداخت به برنده مناقصه در قبال اخذ ضمانت نامه معتبر بانکی.

متقاضیان واجد شرایط شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۸۸/۱۲/۱۹ جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به دفتر اداره خریدهای داخلی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق واقع در مشهد – بلوار خیام، خیابان پیام، نبش پیام ۶، پلاک ۱۸، طبقه دوم مراجعه نموده و حداکثر تا تاریخ ۸۹/۱/۱۵ مدارک تکمیل شده را تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفاکس ۲۶۱۴۳۹۷-۰۵۱۱ تماس حاصل گردد. ضمناً آگهی فوق در سایت **WWW.SHANA.IR** و **WWW.ICOF.C.IR** درج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

۳۵۸۱

ساختن مسیر شغلی اعضای گروه



اگر ساختن مسیر شغلی، (مانند کار گروهی، خوب) با

هر چقدر هم که شما به اعضای گروه تحت نظر از خود کمک کنید، باز هم این خود آن‌ها هستند که باید آینده شغلی خود را بسازند.

اعضای گروه را عادت دهید که کار گروهی را به عنوان بخشی از یک فرایند یا داغگیری در نظر بگیرند که در آن کلیه درس‌ها به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید منتهی خواهد شد و نهایتاً تیمی مجموعه‌ای از مهارت‌های لازم برای احراز پست‌های بعدی در هر گروه، بخش یا حتی یک

داخل گروهی خواهند داشت. هرچند که ارتقای افراد به صورت عمودی انجام می‌شود، اما مشاغل داخل گروه عموماً به صورت افقی پیشرفت دارند؛ به این معنی که افراد به گروه‌های بزرگ‌تر یا گروه‌هایی که پروژه‌های مهم‌تری در دست اجرا دارند، منتقل می‌شوند. برای آن دسته از اعضای گروه که توان رشد بیش‌تری دارند، موقعیت‌های بهتری یا شغل‌هایی با توانمند در جای دیگری (در داخل یا خارج گروه) شناسایی می‌گردد.



اختیارات آن وسیع تر باشد، افراد فرصت بیش تری برای توسعه‌ی شغلی خود از طریق تعویض نقش یا ترفیع‌های

رهبران خوب و با درایت می‌دانند که موفقیت آنی گروه در گرو توسعه‌ی فردی مهارت‌های اعضای گروه است. بنابراین سعی کنید برای اعضای گروه خود، هم نقش یک مربی و هم نقش یک مشاور شغلی را ایفا کنید. از طریق پرورش استعدادهای ذاتی اعضای گروه، برآیه آموزش‌ها و حمایت‌های لازم و تعیین اهداف چالش‌برانگیز و واقع‌بینانه، آن‌ها را در جهت پیشرفت در مسیر شغلی‌شان کمک کنید. هر قدر گروه پویا، بزرگ‌تر و حسیب‌تر باشد، رهبران خوب و با درایت می‌دانند که موفقیت آنی گروه در گرو توسعه‌ی فردی مهارت‌های اعضای گروه است. بنابراین سعی کنید برای اعضای گروه خود، هم نقش یک مربی و هم نقش یک مشاور شغلی را ایفا کنید. از طریق پرورش استعدادهای ذاتی اعضای گروه، برآیه آموزش‌ها و حمایت‌های لازم و تعیین اهداف چالش‌برانگیز و واقع‌بینانه، آن‌ها را در جهت پیشرفت در مسیر شغلی‌شان کمک کنید. هر قدر گروه پویا، بزرگ‌تر و حسیب‌تر باشد،

پنج نیروی مایکل پورتر

■ تہیہ: ناصح قلی پور ■



شوند، اما همان کار کرد اصلی محصول شما را به بیننده‌های دیگر با کیفیت متفاوت اتحاج می‌دهند. شما باید از احتمال این که مشتریان از این کالاهاها جایگزین استفاده خواهند کرد به محض آگاه شدن و بداند روی آوردن به محصول شما چه هزینه‌ای آن‌ها در بر خواهد داشت. اگر خرید محصول شما مشاوار یا به هزینه باشد، باید اطمینان حاصل کنید که استراتژی بازاریابی شما به مشتری این امکان را انتقال می‌دهد که محصولات ارزش متقبل شدن این هزینه را دارد.

۳. تهدید قدرت چانه‌زنی خریداران: حجم خریداران در یک صنعت می‌تواند باعث پایین آمدن قیمت‌ها گردد. در جهانی که یک جستجوی ساده اینترنتی می‌تواند اطلاعات بسیاری در مورد قیمت در اختیار خریداران قرار دهد، آن‌ها قدرت چانه‌زنی زیادی خواهند داشت. توانایی شما در تولید محصولات و عرضه خدمات پیچیده که قیمتشان رانمی‌توان به سادگی با همتایان

۱. آن‌ها مقایسه کرد و خریدار، منفعت بسیاری را از آن‌ها متصور است به شکلی که می‌کند تا تنها بر سر قیمت توافق نکند.

۲. تهدید قدرت چانه‌زنی تأمین کنندگان: تأمین کنندگان می‌توانند از طریق تهدید به افزایش قیمت و تغییر کیفیت یا حجم تأمین، شما را تحت فشار قرار دهند. در این جاست که واکنشی انسی (improvising) استراتژیک به کمک شما خواهد آمد. شما باید یاد بگیرید هر چیزی که جهت تولید محصول خود به آن نیاز دارید، پیش از این صورت، تأمین کننده ادست‌نشدنی را باشید. در این صورت، اگر تأمین کننده‌ای داشته‌باشید به فکر بالا بردن قیمت باشد یا با کمبود تولید مواجه شود، می‌توانید به سرعت به سراغ تأمین کننده‌ی بعدی بروید.

۵. تهدید رقابت میان رقبای فعلی صنعت:
یک صنعت بسیار رقابتی، باعث پایین آمدن سود و قیمت می‌شود. جنگ خطوط هوایی بر سر قیمت، نمونه خوبی از این وضعیت

است. در چنین شرایطی رقابیت بر سر قیمت، ایده‌ای نراده نیست. شما باید بر سر ارزش و بر قلابت بیدار باشید. اطمینان حاصل کنید که خریداران از مزایایی که از ارتباط با شما دریافت می‌کنند، آگاه هستند. در این جا نیز یک استراتژی بازاریابی که بر ارزش متمرکز است، اهمیت زیادی می‌کند.

شما می‌توانید با بررسی صیغی خود از زاویه بین خرید و فروش یک فرصت‌های و تهدیدهای جدید و کار خود دست پیدا کنید. زمانی که نیروهای محیطی به نظر منفی می‌رسند و تهدیدها در شما بیشتر به نظر می‌رسند، پس کار شما باز هم می‌تواند عملکرد قابل قبولی داشته باشد. به طور مثال سال‌ها که شرکت‌های فولاد در به‌طور مثال می‌رسند، پس کار شما باز هم می‌تواند عملکرد قابل قبولی داشته باشد. زین بودند، یک شرکت تازه‌وارد با نام «توکور استیل» در نتیجه‌ی هزانه‌های عمومی پایین‌تر، ارزش سهام خود را به صورت مجموعی افزایش داد.

بخش ۱

کے

چرا فروشگاه اینترنتی شما خوب کار نمی‌کند؟

ثر به تاری وارد حوزه زبانی تجارت الکترونیک شده‌اند، نکته توجه کرده‌ایم که بدون در نظر گرفتن یک مشتری‌ناب شما می‌توانید با این روش، به عنوان فروشنده بازاریابی شما حتی به بازارهای با بودجه‌های بسیار کم و تبلیغات حرفه‌ای آنلاین و چاپی، ممکن است دچار سردرگمی شوید که چرا فروش شما شش پیدای نمی‌کند. اینجاست اینترنتی زیادی وجود دارد که با وجود بازپرداخت‌ها و گذشت زمان زیاد، نتوانسته‌اند که با فروش باشند. این کار ممکن است به دلیل متعددی اتفاق بیفتد که انواع فروش، محصول و بازار هدف متفاوتند. در شماره حاضر ما به بررسی ۱۱ دلیل احتمالی برای این ماهه خواهیم پرداخت:

سایات ششما از روش های مختلف معرفی نشده و قابل دسترسی است. برای تبلیغات سایات خود فقط به تبلیغات اینترنتی بسنده نکنید. استفاده از تبلیغات اینترنتی به همراه روش های تبادل لینک و تبلیغات شرکت در گروه های خبری و تبلیغ در روزنامه ها و مجلات می تواند به معرفی سایات شما کمک شایانی بکند. علاوه بر این داشته باشید که تمامی صفحات سایات شما قابل دسترسی باشند. سعی بر آن کنید که با هزینه زیاد، کاربران را به دیدن سایات خود متوجه کنید. سایات شما در نمایش دچار مشکل است

[illegible]

محصول یا سرویس شما تقاضای کمی در بازار دارد. شما می‌توانید تبلیغ محصول خود هزینه‌ی زیادی صرف کنید، اما اگر بازار مول شما مناسب نباشد، این هزینه نمی‌تواند مفید باشد. در این شرایط شما باید محصول یا سرویس خود را مجدداً ارزیابی کنید یا به‌هنگام ایجاد بازار برای محصول خود بپردازید.

شما بازار هدف مناسبی را انتخاب نکرده‌اید. اگر خدمات یا محصول برای گروه خاصی از افراد و جمعیت‌ها مناسب است، فراموش نکنید بیش تر هزینه شما باید بر روی این افراد صرف شود. اگر می‌بینید که با هزینه‌های بالا نتوانسته‌اید بازار مناسبی برای خدمات یا محصول پیدا کنید، یک دلیل آن می‌تواند انتخاب نادرست بازار هدف باشد.

[illegible]

نگاه‌آسیب‌شناسانه‌به‌ساختار «NGO»‌ها در ایران

سازمان‌های غیر دولتی؛موتور محرک جامعه مدنی در ایران

ایران با سازمان‌های غیر دولتی بین‌المللی‌شود تا آن‌جا که رو آوردن "NGO"‌ها به‌مسائیل مشترک هم‌چون مسایل زیست‌محیطی، حقوق شهروندی، موضوعات ویژه جوانان و...زمینه‌ساز رشد "NGO"‌ها در ایران می‌شود. از طرفی دولت‌و ساختار سیاسی نیز موظف به ایجاد شرایطی برای رشد "NGO"‌هاست و سازمان‌های غیر دولتی صدایی می‌شود که از دل جامعه و مردم بر می‌خیزد.دولت موظف‌است باقراردادن امکانات خود در اختیار "NGO"‌ها به‌خصوص رسانه‌های گروهی(تلویزیون،رادیو و...) زمینه را برای هرچه بلندتر شدن این صدا فراهم آورد.طبیعی‌است با گذشت ۳۰ سال از انقلاب اسلامی و روی کار آمدن دهمین دولت این سوال بیش از گذشته مطرح می‌شود که جایگاه سازمان‌های غیر دولتی در آینده کجاست؟

حسین جمشیدی
کارشناس ارشد علوم سیاسی

بی‌نوبت‌ها:

۱-دموکراسی و تعهد به نهادهای آزاد، حیات‌نو- ۱۳۸۰/۶/۲۵
۲-هوشنگ امیراحمدی - جامعه سیاسی مدنی و توسعه ملی- تهران و نقش ونگار- ۱۳۸۰- صص ۱۲۵-۱۱۳
۳-آیین‌نامه دولتی برای سازمان‌های غیر دولتی - سرمایه ۱۳۸۵/۷/۲۰
۴-سازمان‌های طرزفیت‌ساز- معماران جامعه مدنی- سرمایه ۱۳۸۵/۹/۱۵
۵-فاطمه صادقی- سیاست‌دایی از جامعه- گفت‌وگو- شماره ۴۷- دی ۱۳۸۵- صص ۴۷-۴۱
۶-زهرنازادپهرام- افت سازمان‌های غیر دولتی در ایران- نوروز ۱۳۸۰/۸/۷
۷-شکوه مازی و سازمان‌های غیر دولتی- نشر به زبان- شماره ۷۵- اردیبهشت ۱۳۸۰- صص ۱۲-۱۱

آگهی مناقصه شماره ۱/۱۲/۸۸۲۶/۲۱۷/خ/س

به مبلغ ۶۰۰۰ ریال (حساب جاری طلایی ۱۱ ۳۲۰ ۱۶۲۸۵۱۵ نزد بانک سپه) از تاریخ ۸۸/۱۲/۱۱ لغایت ۸۸/۱۲/۱۹ در ساعات اداری به آدرس تهران-خ آزاد،نرسیده به میدان آزادی،کوچه‌ویاراب غربی،ساختمان کوثر مراجه‌نماید.
۲.زمان قبول پیشنهادات از تاریخ ۸۸/۱۲/۱۲ لغایت ۸۸/۱۲/۲۸ ودر ساعات اداری می باشد.
۳.هزینه آگهی به عهده‌برنده مناقصه خواهد بود.
۴.هزینه تماس:۶۶۰۰۰،۲۱-داخلی ۲۲۵ و ۲۳۱ و تلفن ۶۶۰۰۹۹-۲۱-۲۱

یک سازمان دولتی در نظر دارد کالای زیر را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید:
الف:نوع کالا:

•چادر گروهی ۲×۴

الف:چادر گروهی کامل (چادر واسکلت): به تعداد ۶۰۰ دستگاه
ب:اسکلت چادر (فقط اسکلت): به تعداد ۱۰۰۰ دستگاه

ب:شرایط مناقصه:
۱.جهت دریافت اوراق مناقصه و فرم شرایط و مشخصات فنی کالا با رایا به اصل فیش واریزی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در نظر دارد امور خدمات طبخ و توزیع غذا با مصالح بیمارستان امام خمینی شهرستان محلات را به شرکتهای دارای صلاحیت از مبادی ذیربط واگذار نماید.
مهلت و محل خرید اسناد: ۱۳۸۸/۱۲/۱۱ لغایت ۱۳۸۸/۱۲/۱۶
قیمت اسناد ونحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب ۵۳۸۶۵۳۸۶۰۰۷۱۷۲ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران)
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: اصل فیش واریزی
مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۲۵
میزان سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا واریز وجه نقد به شماره حساب سیبا ۹۹۴۶۹۹۰۰۰۰۴۱۵ به میزان مبلغ سپرده به شرح مندرج در اسناد مناقصه
محل خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مناقصه به مراکز فوق الذکر و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس اراک- خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی، دانشگاه علوم پزشکی اراک طبقه دوم اداره حراست مراجعه فرمایند.
زمان و مکان گشایش پیشنهادات: تاریخ ۸۸/۱۲/۲۶ راس ساعت ۸/۳۰ صبح در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع
دانشگاه علوم پزشکی اراک به آدرس فوق

لطفا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://www.spac.ir> مراجعه فرماید.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

فراخوان مناقصه عمومی (مرحله اول)

شهرداری مهاباد در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به **خط کشی سرد** به صورت طولی در معابر سطح شهر با رنگ ترافیکی سفید به عرض ۱۵ سانتی متر بریده و ممتد به طول کلی ۷۰ کیلومتر به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط (شرکتهای ترافیکی) دارای صلاحیت و ظرفیت کاری که توانایی انجام عملیات فوق را دارند درخواست می گردد از زمان نشر آگهی به مدت ۱۰ روز در ساعات اداری به واحد امور پیمان و قراردادهای فنی شهرداری مراجعه و اسناد مناقصه دریافت دارند.

- **زمان تحویل و بازگشایی پاکات در اسناد مناقصه درج گردیده است.**

- **ارایه معرفی نامه کتبی و روزه مهلت شرکت و ارایه فیش واریزی به میزان ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۹۹۹۹۹/۶۰ بانک سپه شعبه مرکزی مهاباد (بابت خرید اسناد مناقصه)**
- ضمانت نامه شرکت در مناقصه معادل ۵ درصد مبلغ پیمان می باشد.
- کلیه هزینه های نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شهرداری مهاباد

مناقصه

شهرداری بروجرد در نظر دارد **اجرا پروژه دیوار چینی قبور** را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
شرایط شرکت کنندگان در مناقصه:
۱-اعتبار پروژه: ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از اعتبارات جاری شهرداری
۲- نشانی پروژه: دارالسلام
۳- شرکت کنندگان مجاز: شرکتهای رتبه بندی و معتبر در سال ۸۸از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری
۴- مبنای برآورد: بر اساس مترمربع قیمت ارائه شود.
۵- مدارک لازم: قیمت پیشنهادی باضافه فیش واریز شده به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۱۸ بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه است.

مناسفانه بعضاً تگرش از موضع قدرت و هم چنین نگاه از بالا به پایین دولت به "NGO"‌ها، حضور فعال "NGO"‌ها را با چالش روبه‌رو کرده‌است. اما باید اذعان کرد رشد گسترده ارتباطات جهانی هم‌چون اینترنت، ماهواره‌ها و در نهایت رشد آگاهی از یک سو و ایجاد ذهنیت مبتنی بر حل مشکلات از دل جامعه (و نه دولت) در میان مردم، شعله‌ها را برای شکل‌گیری "NGO"‌ها روشن نگه داشته‌است. اما اجرای برنامه سوم و چهارم توسعه، زمینه را برای تقویت بخش غیر دولتی فراهم آورده‌است. بر اساس یک برآورد در سال ۱۳۵۸ تا ۱۳۸۴ تعداد سازمان‌های غیر دولتی در ایران ۱۵ برابر شده‌است. [۵] با بیان این مسایل باید اذعان کرد بی‌اتوجه به فرهنگ و

حسن همکاری و نوع دوستی در میان ایرانیان، جمهوری اسلامی ایران قابلیت‌های فراوانی در ایجاد و گسترش سازمان‌های غیر دولتی داراست. آسیب‌شناسی سازمان‌های غیر دولتی در ایران کمک فراوانی به شناسایی نقاط ضعف این سازمان‌ها می‌کند. شناسایی این نقاط ضعف می‌تواند در آینده زمینه‌ساز حل این مشکلات و نواقص شود و به پویایی آنها کمک کند. همان‌طور که آسیب‌های بیرونی هم‌چون طرز نگرش دولت و حکومت به سازمان‌های غیر دولتی و ساختار حکومتی و ... در رشد "NGO"‌ها مؤثرند، باید مهم‌ترین ضعف "NGO"‌ها در ایران را ناشی از آسیب‌های درونی آنها نام برد.

آسیب‌های درونی به مجموعه مسایلی که در درون سازمان و ناشی از عملکرد کل سازمان و روابط بین آنها

نهادهای مردم‌سالار شکل بگیرند. یک جنبه‌ی مشخص از این نهادهای مردم‌سالار "NGO"‌ها هستند.

از دیگر سو، توسعه‌ی نهادهای مردم‌سالار در ایران همواره با مشکلات و محدودیت‌هایی چه از جانب ساختار سیاسی و چه از جانب ساختار اجتماعی روبه‌رو بوده‌است. [۲] البته اقداماتی برای توسعه‌ی این سازمان‌ها به خصوص از سال ۱۳۴۶ شمسی و با روی کار آمدن فعالان جامعه مدنی صورت گرفت. اساسی‌ترین اقدام دولت در این زمینه را می‌توان تصویب آیین‌نامه اجرایی تأسیس و فعالیت

سازمان‌های غیر دولتی در بهمن‌ماه ۱۳۸۱ بیان کرد. [۲] دهه‌های دوم و سوم انقلاب، فعالیت سازمان‌های غیر دولتی گسترده می‌شود. اگرچه هنوز مشکلات فراوانی برای فعالیت "NGO"‌ها در ایران وجود دارد. اقدامات متعددی زمینه‌ساز سازمان‌های غیر دولتی در ایران پس از سال ۱۳۷۶ شد مسایلی هم‌چون ظرفیت‌سازی و توانمندسازی چه در سطوح فردی سازمانی- محیطی و هم چنین ایجاد نشست‌ها و همایش‌ها مانند نشست بوشهر (۱۳۷۶ ش)، نشست مشهد (۱۳۸۰ ش)، کرمان، یزد و ... که در نهایت کمک شایانی به ظهور "NGO"‌ها در ایران کرد. [۴]

از سوی دیگر، باید اشاره کرد به رغم رشد کثی سازمان‌های غیر دولتی در ایران، ماه‌نوز شاهد فراز و نشیب‌های فراوان در این زمینه هستیم. مهم‌ترین عامل در این زمینه، طرز نگرش دولت و نخبگان حکومتی به "NGO"‌هاست.

مناقصه عمومی

شماره ۸۸/۲۴۹/ا

تعمیرات اساسی سیستم تزریق آب کارخانه اسفند منطقه سیری به صورت EPC

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد تا از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای عملیات مربوط به تعمیرات اساسی، تهیه، نصب و یا تعویض دستگاههای کلساز 4801 – A/B U در SWIP، تلمبه های برداشت آب شور، مجموعه فیلترهای شنی، برجهای هواز،دآ پمپ های تزریق و غیره در منطقه سسیری واقع در خلیج فارس را به یک پیمانکار واجد شرایط و دیصالح دارندگان حداقل رتبه ۲ در رشته های آب یا تاسیسات و تجهیزات و با صنعت از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع از شرایط واگذاری به بخش مناقصات سایت اینترنتی این شرکت به آدرس **WWW.IOOC.CO.IR** مراجعه نمایند.

اسلام عزیز و همه عقلاى عالم، بر این نکته تاکید می کنند که مصرف باید مدبرانه و عاقلانه مدیریت شود.
(پیام نوروزی مقام معظم رهبری)
آگهی مناقصه عمومی
وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای سمنان
شماره ۵/۳۴/۸۸
شرکت برق منطقه‌ای سمنان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به خرید یک دستگاه چیلر جذبی (آب‌زورشن) با ظرفیت ۱۲۰ تن تبرید با آبگرم به‌طور کامل و یک دستگاه برج خنک‌کن فایبر گلاس به ظرفیت ۱۴۰ تن تبرید به‌طور کامل اقدام نماید.
لذا از کلیه فروشنندگان دارای صلاحیت و متمایل به شرکت در مناقصه فوق می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی لغایت یک هفته به‌امور تدارکات و قرارداده‌ا و یا به سایت این شرکت به آدرس **WWW.SEMREC.CO.IR** مراجعه نمایند.
ضم‌نامبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۰/۰۰۰/۰۰۰/۷۰ ریال (هفتاد میلیون ریال) می‌باشد.
روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای سمنان
۲۵۸۹

آگهی مناقصه
نوبت اول
شرکت کالای پتروشیمی
دو مرحله‌ای شماره (PBS-83608/B400)
مجوز: ۳۷۹۷۵۷۰
۱- موضوع مناقصه:
خرید، ۱۰ قلم قطعات یدکی ، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه
۲- مناقصه گزار
شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران- میدان هفت تیر، ابتدای خیابان کریم‌خان زند، جنب ساختمان مخابرات، پلاک ۳۴، تلفن ۰۲۵۰۶۱۰۸۴۰۳ داخلی ۱۲۳۲ و ۱۰۱۳
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه
تا قبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی **WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه**
تلفن ۰۳۵۰۶۱۰۸۴۰۳ داخلی ۱۲۳۲ و ۱۰۱۳
۴- زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۱/۱۴/۱۳۸۹ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه‌گزار می‌باشد.
توجه: پس از انقضاء تسلیم مهلت تحویل پیشنهاد ها به هیچ عنوان پیشنهادی در یافت نخواهد شد.
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه
میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعا (به عدد) ۰/۰۰۰/۴۵۰/۱۶ ریال می‌باشد که می‌بایست به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه‌گزار.
۶- مدارک مورد نیاز جهت تحویل پاکتها
۱-۶- ارایه فیش واریز مبلغ ۰/۰۰۰/۱۵۰ ریال به حساب جاری ۰۲۵۲۷۵۳۰۶۰۳ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه. لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.
۲-۶- ارایه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.
تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت مطالعه و اخذ نمونه اسناد به سایت شرکت کالای پتروشیمی به آدرس **WWW.PKC-IR.COM مراجعه نمایند.**
روابط عمومی

بهترین فرصت برای شرکت‌های توانمند پیمانکاری و پروژه‌ایران نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران

۲۶-۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۹

دوحه- قطر

تلفن: ۲۶۱ ۲۵۵۹-۲۶۱ ۲۵۵۷-۲۶۱ ۱۶۸۳-۲۶۰ ۲۶۰۲۰۸۸



سازمان توسعه تجارت ایران

باهمکاری شرکت نمایشگاهی بین المللی استان اصفهان برگزار می‌نماید:

وزیر نیرو از واگذاری ۶۴ شرکت آبفای کشور خبر داد و گفت: این شرکت‌ها دارای زبان انباشته بوده و جوابگوی نیازهای خود نیستند. به گزارش مهر، مجید نامجو در جمع خبرنگاران افزود: تثبیت قیمت‌ها و تعرفه‌های تکمیلی نیز از جمله عوامل افزایش زبان انباشته‌ی این شرکت‌هاست. وی اظهار داشت: در دولت نهم اکثر شرکت‌های تابعه وزارت نیرو واگذار شده است که این اقدام مورد تقدیر سازمان‌های نظارتی و اصل ۴۴

نماینده‌یافت‌در مجلس:

تأخیر در پرداخت مطالبات از مشکلات پیمانکاران است

نماینده مردم بافت در مجلس شورای اسلامی گفت: رقابت‌های نابرابر، اخذ ضمانت‌نامه‌ها، تأخیر پرداخت مطالبات پیمانکاران و ... از جمله مشکلات عمده جامعه پیمانکاری است. به گزارش فارس از کرمان، محمد تقی بختیاری در همایش آسیب‌شناسی جامعه پیمانکاری در کرمان با اشاره به وضعیت اعتباری کشور اظهار داشت: اعتباراتی که از سوی دولت به مجلس پیشنهاد شده، اعتبار سالانه ۳۸۵ هزار میلیارد تومان است که ۲۷۰ هزار میلیارد تومان این اعتبارات شرکت‌های دولتی است. وی افزود: ۱۹۰ هزار میلیارد تومان اعتبارات عمومی کشور است که ۳۸ هزار میلیارد تومان برای پروژه‌های عمرانی و ۸۰ هزار میلیارد تومان هزینه‌های جاری کشور است. بختیاری صادرات کشور را از سال ۸۴ تاکنون ۵۷ میلیارد دلار عنوان و خاطرنشان کرد: طی این مدت ۲۵۰ میلیارد دلار واردات صورت گرفته است. بختیاری اظهار داشت: ۳۵ درصد پروژه‌های عمرانی که طی سال‌های ۸۱ تا ۸۸ قرار بود محقق شود، انجام شده که این میزان نیز هزینه زیادی در برداشته و پروژه‌ها با صد در صد افزایش قیمت روبه‌رو بوده‌اند. نماینده مردم شهرستان بافت در مجلس شورای اسلامی افزود: برای توسعه‌ی کشور، نقش آفرینی تمام قسمت‌ها و بازیگران اصلی این صحنه یعنی کارفرمایان، دستگاه‌های اجرایی، پیمانکاران و مشاوران الزامی است. وی تصریح کرد: در کشور یک هزار شرکت ثبت‌اول داریم که ۹۰ برابر ظرفیت دولتی کشور‌های هم‌تراز است که تنها ۲۵ درصد از فعالیت‌های عمرانی را به عهده دارند. وی با اشاره به مشکلات جامعه پیمانکاری خاطرنشان کرد: رقابت‌های نا برابر، اخذ ضمانت‌نامه‌ها، تأخیر مطالبات پیمانکاران و ... از عمده مشکلات جامعه پیمانکاری است.

گوناگون

نامجو: ۶۴ شرکت آبفای کشور با انجام مزایده واگذار می‌شود



بوده است. وی خاطرنشان کرد: سهام دولتی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی باید طی یک سال آینده

واگذار شود که در این راستا اقدامات لازم در شورای عالی واگذاری و سازمان خصوصی‌سازی صورت گرفته است. وزیر نیرو گفت: روش‌هایی برای کاهش زبان‌های شرکت‌های آب و فاضلاب در وزارت نیرو در دست انجام است. نامجو هم‌چنین از واگذاری ۲۰ درصد سهام دولتی شرکت‌های توزیع نیروی برق خبر داد و گفت: این واگذاری طی یک سال آینده با مکانیزم‌های صورت گرفته انجام می‌شود.

مدیر عامل ساتکاب خبر داد

شرکت‌های زیر مجموعه ساتکاب از طریق مزایده واگذار می‌شوند



برنامه‌ریزی دقیق در طول سال‌های ۸۵، ۸۶ و ۸۷ تعداد ۵۷ شرکت از مجموع ۶۶ شرکت باقی‌مانده خود را از طریق مزایده و بورس واگذار کرد و فعالیت تعدادی از شرکت‌ها نیز که قابلیت فروش نداشتند، متوقف و این شرکت‌ها منحل شدند، ضمن آن‌که شماری از شرکت‌ها نیز بر اساس مصوبه هیأت دولت، به عنوان سهام عدالت و رد دیون دولت تخصیص یافت.

وی ادامه داد: در ابتدای سال ۸۸ فقط ۸ شرکت باقیمانده از ۶۶ شرکت ابتدای دولت نهم زیر پوشش شرکت ساتکاب قرار داشت و به عبارت دیگر از مجموع ۱۱۰ شرکت زیر پوشش ساتکاب، ۱۰۲ شرکت در دولت هشتم و نهم به بخش خصوصی واگذار شد. مدیرعامل شرکت ساتکاب با بیان این‌که شرکت‌های واگذار شده در چهار حوزه خدمات، پیمانکاری، تولیدی و مشاوره

بازرسی‌های به عمل آمده توسط اداره کل بازرسی استان اردبیل مشخص شد شرکتی با آرایه‌ی گواهی صلاحیت جملی، در مناقصه‌ی شرکت گاز استان اردبیل حضور یافته و برنده اعلام شده است. به گزارش فارس با بررسی‌های انجام گرفته از طرف اداره بازرسی استان، صحت گواهی صلاحیت شرکت مذکور از اداره کل کار و امور اجتماعی استان استعلام شد که حراست اداره کل مذکور جعلی بودن گواهی فوق را تأیید کرد. رونوشت نامه اداره



کل کار و امور اجتماعی استان خطاب به شرکت گاز استان اردبیل مبنی بر این‌که «گواهی تأیید صلاحیت شرکت

شرکت‌های زیرمجموعه‌ی ساتکاب، فرآیند فعالیت این شرکت به کجا خواهد رسید، گفت: شرکت ساتکاب در سال ۸۹ به ادامه‌ی واگذاری، تسویه‌ی شرکت‌های منحل شده و تسویه حساب مالی با شرکت‌های واگذار شده اقدام خواهد کرد و پس از رسیدن به نقطه‌ای روشن با صلاحدید دولت می‌تواند وظیفه جدیدی را به عهده بگیرد و با با شرکت‌های دیگر ادغام شود.

بنا بر این گزارش، صنعت برق کشور در چند سال اخیر با تغییر ساختار سازمانی، به ایجاد شرکت‌های مستقل و غیر دولتی توزیع نیروی برق، مدیریت تولید برق و هم‌چنین شرکت‌هایی در بخش‌های اجرایی و پیمانکاری، نگهداری شبکه و تأسیسات برق ... اقدام نموده که تعداد زیادی از شرکت‌های اخیرالذکر (به جز شرکت‌های تولید و توزیع) طی سه سال گذشته از طریق بورس و یا مزایده به بخش خصوصی واگذار شده‌اند. علاوه بر موارد فوق الذکر در راستای نایل آمدن به اهداف قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، ایجاد بستر لازم برای شکل دهی به ساز و کار بازار رقابتی سالم، با عنایت به حفظ حقوق تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و هم‌چنین فرهنگ‌سازی و ایجاد انگیزه برای بخش خصوصی به منظور ورود به بازار برق و نیز اعتمادسازی مناسب، شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع برق در طی دو سال گذشته بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده و در زمینه‌های مختلف، فعالیت‌های اجرایی خود را جلو برده است.

۱۰ ماده غذایی

برای تقویت هوش

غذاهایی که می‌خوریم علاوه بر این‌که در تناسب اندام ما تأثیر بسزایی دارند، در هوش و تقویت حافظه نیز بسیار مؤثر هستند. پس بهتر است غذاهایی بخوریم که هوشمان را زیاد کنند. از غذاهایی که ارزش غذایی ندارند پیرهیزید، غذاهایی که فقط باغذ چاقی شما می‌شوند، نه تنها حافظه شما را تقویت نمی‌کنند بلکه کلسترول خونتان را نیز بالا می‌برند. در این مطلب ۱۰ ماده غذایی که برای تقویت هوش مؤثرند، آورده شده است:

۱- **اسفناج**: اسفناج به دلیل بافت‌های گیاهی که دارد از شیوع بسیاری از بیماری‌ها در خانم‌ها پیشگیری می‌کند. تحقیقات نشان می‌دهد خانم‌هایی که از اسفناج و سبزی‌های سبز دیگری استفاده می‌کنند، پیر شدن سلول‌هایشان را به تأخیر می‌اندازند. این ماده غذایی به دلیل آنزیم‌هایی که در برگ‌های آن وجود دارد، سنسیناس بین سلول‌ها را تسهیل می‌بخشد و هوش را تقویت می‌کند. اسفناج دارای ماده‌ی دارویی به نام فولیک اسید است که در جهت تقویت حافظه مؤثر است. هم‌چنین حاوی مواد آنتی اکسیدان نیز هست و برای افرادی که دارای عارضه قلبی هستند بسیار مفید می‌باشد.

۲- **قهوه**: قهوه دارای موادی هم‌چون: آنتی اکسیدان‌ها، آمینو اسید، ویتامین و مینرال است به خصوص اگر دانه‌های قهوه را دم کنید و بخورید به دلیل کافئینی که دارد در جهت تقویت حافظه بسیار مفید بوده و ضد آلزایمر است. با مصرف مداوم قهوه دچار آلزایمر نخواهید شد.

۳- **غلات**: غلاتی مانند سبویا، لوبیا، نخود فرنگی، عس و سبزیجات دارای روغن بسیار مفیدی هستند که برای تقویت حافظه ضروری می‌باشد.

۴- **میوه و سبزیجات**: میوه و سبزیجات دارای آنتی اکسیدان‌های بسیار مفیدی هستند. میوه و سبزیجات نیز برای تقویت حافظه بسیار مفیدند.

۵- **تخم‌مرغ**: تخ‌مرغ ماده‌ی بسیار مفیدی در جهت تقویت حافظه است، به خصوص این‌که اگر مادران باردار به هنگام بارداری و در هنگامی که جنینی در رحم دارند، تخ‌مرغ مصرف کنند، در هوش فرزندشان بسیار مؤثر است.

۶- **ماست**: یا می‌توانید یک پیاله ماست دارای امگا۳ و «دی. ای‌چ» می‌باشد؟ امگا۳ و «دی.ای‌چ» مواد بسیار مفیدی در جهت تقویت حافظه می‌باشند. اگر فرزندان در زمان رشد خود هر روز ماست مصرف کند، علاوه بر این‌که در تقویت حافظه‌ی او مؤثر است، تأثیر بسیاری نیز بر رشد او می‌گذارد.

۷- **انبه**: این میوه ماده‌ی دیگری است که در تقویت حافظه بسیار مفید می‌باشد. این میوه‌ای با رنگ‌های سفید و دارای بافت‌های چربی می‌باشد اما باعت می‌شود که گردش خون تسریع یابد. هنگامی که گردش خون سریع‌تر شود، خون بیش‌تری به مغز می‌رسد. این میوه نیز در تقویت حافظه مؤثر است.

۸- **سببیز مینتی**: محققان استرالیایی به تازگی در یافته‌اند که موادی مانند کربوهیدرات‌هایی که به وفور در سببیز مینتی یافت می‌شود باعث تقویت حافظه می‌شود.

۹- **ماهی**: ماهی نیز یکی دیگر از مصاد غذایی است که باعث تقویت حافظه می‌باشد. ماهی برای عارضه قلبی نیز مفید است.

۱۰- **شکلات**: شکلات نیز یکی دیگر از موادی است که باعث تقویت حافظه می‌شود. البته بهتر است شکلات‌هایی مصرف کنید که با تلخ یا حاوی شیر باشند.

تهیه: نیشتمان حسنی

شرکت در مناقصه با جعل اسناد دولتی در اردبیل

برنده مناقصه، صادره از سوی سازمان کار و امور اجتماعی استان تهران، توسط اداره کل کار و امور اجتماعی استان اردبیل تأیید نشده است» مشخص کرد که شرکت مذکور جعلی شرکت کرده است. در ادامه‌ی پیگیری‌های اداره کل بازرسی اردبیل، دو قرارداد منعقدی شرکت گاز و شرکت مذکور جمعا به مبلغ ۱۰ میلیارد و ۹۲۴ میلیون ریال با مصوبه‌اعضای کمیسیون معاملات شرکت گاز فسخ شد.

یکه

عقدایی خبر داد

۵ شرکت از طریق مزایده ومذاکره واگذار می‌شود

واگذاری ۴ شرکت از طریق مزایده و یک شرکت از طریق مذاکره در جلسه هیأت واگذاری تصویب شد. سیدمهدی عقدایی- معاون سازمان خصوصی‌سازی- در گفت‌وگو با ایسا به قیمت‌گذاری چهار شرکت در جلسه هیأت واگذاری اشاره کرد و گفت: در این جلسه ۴۸ درصد از سهام شرکت آب و برق کیش با ۱۵ درصد کاهش نسبت به قیمت آگهی شده قبلی و با شرایط ۱۵ درصد نقد و اقساط پنج ساله تصویب شد. وی افزود: واگذاری سردخانه آچگون نیز با ۲۰ درصد کاهش نسبت به قیمت آگهی قبلی و با همان شرایط گذشته به تصویب رسید. هم‌چنین مقرر شد ۴۰ درصد از سهام شرکت سسمندریل با قیمت ۷۷.۶ میلیارد ریال و به صورت ۳۰ درصد نقد و اقساط سه ساله واگذار شود. به گفته‌ی وی، در این جلسه، واگذاری ۴۹ درصد شرکت فولادریل با قیمت ۵۰ میلیارد تومان و با شرایط ۱۵ درصد نقد و اقساط ۴ ساله از طریق مزایده به تصویب رسید و واگذاری ۱۰۱ درصد از سهام شرکت پیستون ایران از طریق مذاکره تصویب شد. وی خاطرنشان کرد: ۹۰ شرکت دیگر برای واگذاری از طریق مزایده در حال کارشناسی است که در صورت تصویب قیمت، به همراه شرکت‌هایی که در جلسه امروز تصویب شد، واگذار می‌شوند. به گفته‌ی معاون سازمان خصوصی‌سازی، فروش مزایده‌ای شرکت‌ها در حالی است که تا پایان سال شرکی از طریق بورس واگذار نمی‌شود.

بانوان خانه‌دار همدانی باچگونگی اصلاح الگوی مصرف برق آشنا شدند

مریم آرمیده- مراسم آموزش اصلاح الگوی مصرف آب و برق با حضور بانوان خانه‌دار در محل فرمانداری همدان برگزار شد. در این مراسم کارشناس مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان همدان به معرفی صنعت برق پرداخت و مراحل تولید، انتقال و توزیع برق را به اختصار برای حضار شرح داد. سپس با تعریف شاخص شدت انرژی و مقایسه این شاخص در ایران با تعدادی از کشورها به بیان مشکلات و محدودیت‌هایی که صنعت برق با آن‌ها مواجه است، پرداخت.وی با تشریح روند فرایند مصرف انرژی و برق در کشور اظهار داشت: بانوانی که این روند در سال‌های آینده از یک کشور صادرکننده انرژی باید به واردات انرژی رو آوریم. بر اساس گزارش خبرنگار مناصف‌مزایده، مهندس پروین اسماعیلی در ادامه، اجرای راهکارهای مدیریت مصرف برق را جهت حفظ سرمایه‌های ملی، کاهش آلودگی محیط زیست و تأمین برق مطمئن و پایدار، ضروری دانست و پس از معرفی برچسب انرژی و اشاره به مزایای توجه به آن، راهکارهای صحیح مصرف برق در بخش روشنائی را تشریح نمود و در ادامه به بیان روش‌های صحیح استفاده از لوازم برقی خانگی پرداخت.گفتنی است: در این مراسم به ۵ نفر از کسانی که به سؤالات مطرح شده در زمینه‌ی مدیریت مصرف پاسخ صحیح دادند، جوایز اهدا شد. این گزارش می‌افزاید، برای تمامی شهرستان‌های تابعه چنین مراسمی در نظر گرفته شده که از سوی کارشناس مدیریت مصرف این شرکت بانوان خانه‌دار با دعوی اصلاح الگوی مصرف برق آشنا شدند. نمایان ذکر است، هماهنگی‌کننده کلیه جلسات، مشاور استاندارد و مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری می‌باشد.

چرا مردها نباید گریه‌کنند؟

در آزمایشی که در دانشگاه استنفورد انجام گرفت، عکس‌هایی از صحنه‌های تکان دهنده با نواخت‌کننده به تعدادی از زنان و مردان نشان داده شد که باعث تحریک بخش گسترده‌تری در مغز زنان شد. پس از سه هفته، زنان در مقایسه با مردان جزئیات بیش‌تری از این تصاویر را به خاطر داشتند. به همین صورت محققان گمان می‌کنند که یک زن ممکن است به خاطر بگو مگو یا بی‌اعتنائی کوچکی که شوهرش مدت‌هاست فراموش کرده، هم‌چنان ناراحت و عصبانی باشد.

پسرها در یک سالگی در مقایسه با دختران ارتباط چشمی کم‌تری برقرار می‌کنند و به اشیای متحرک مثل ماشین توجه بیش‌تری نشان می‌دهند تا چهره و انسان‌ها. هم پدرها و هم مادرها با پسرانشان کم‌تر در مورد عواطف و احساسات صحبت می‌کنند (به جز خشم)، و دایره لغات ذهن پسرها شامل تعداد کم‌تری از واژه‌های مربوط به احساسات می‌شود.

در زمین بازی- نه در خانه- پسرها یاد می‌گیرند که جلوی اشکشان را بگیرند و ترسی از خود نشان ندهند. چهره آن‌ها که زمانی به اندازه‌ی دختران نشان‌دهنده احساساتشان بود، با رسیدن به سنین دبستان جدی‌تر می‌شود. استفاده می‌کنند و صحبت کردن را حداقل در جمع، ابزاری برای بالا بردن موقعیت خود می‌دانند، برعکس خانم‌ها که برای نزدیکی به دیگران با آن‌ها وارد صحبت می‌شوند. مردان حتی هنگام صحبت با دوستانشان هم در حال تبادل اطلاعات در مورد خرید، ورزش، ماشین یا کامپیوتر هستند.

چرا مردان متفجر می‌شوند؟

اگرچه زنان هم به اندازه مردان عصبانی می‌شوند، اما خشم هم‌چنان یک ویژگی مردانه به حساب می‌آید. دکتر کنت دبلیو کر یستین، روان‌شناس و نویسنده می‌گوید: «خشم به این علت به وجود می‌آید که شخص به علت سرکوب کردن احساسات خودش دچار سر خوردگی شدیدی می‌شود. با این وجود این ترس است که مردان انجام می‌دهند، چون می‌ترسند که اگر کمی به احساساتشان بها بدهند، دیگر کنترل آن از دستشان خارج شود.

اگر شما همه ابعاد وجودتان را رشد ندهید، اگر یاد نگرفته باشید که چطور با احساساتتان کنار بیایید، تبدیل به سایه‌ای می‌شوید که فقط بخش کوچکی از شخصیتتان را نشان می‌دهد و طولی نمی‌کشد که این بنای سستی که از خود ساخته‌اید، فرو می‌ریزد.

تهیه: معصومه حق جو

تعییم افزایشی

برای شادی کردن تا فردا صبر نکن و از آن چه که خداوند به تو هدیه داده لذت ببر و سیاسگذار باش. زندگی یعنی عشق و آرامش.

